Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.08.2014                                       г. Моршанск                                          № 1246

	О внесении изменений в план реализации в 2014-2016 годах Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории

  г. Моршанска, на период 2014-2043

  годов утвержденный постановлением

  администрации города от 04.08.2014
  №1139

В соответствии с требованиями части 2 статьи 169 жилищного кодекса РФ, на основании заключения межведомственной комиссии города от 22.08.2014 года №54 и протокола внеочередного собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу г. Моршанск, Красная площадь, дом 5 от 22.08.2014 года, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в план реализации в 2014-2016 годах Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории г. Моршанска, на период 2014-2043, утвержденный постановлением администрации города от 04.08.2014 №1139:

1. Приложение к Муниципальному плану реализации в 2014-2016 годах Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Балабанов) обеспечить:

2.1 .      Выполнение мероприятий программы.
6.2.  Размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте информационно-новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top.68.ru) и на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.А. Кочеткова.

Глава администрации города                                                              Г.В. Калинин

М.М. Ширшов
4-20-90
ШМ 7 22.08.2014